__

 PODER LEGISLATIVO
 CÂMARA MUNICIPAL DE SAQUAREMA - RJ

Saquarema, 09 de maio de 2024.

Ofício GP/CMS  n º 006/2024

Exmº  Sr.

Rodrigo Melo do Nascimento

MD Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro

Assunto: Prestação de Conta Anual da Câmara Municipal de Saquarema 2023.

               Senhor Presidente,

 Junto com nossas homenagens, servimo-nos do presente, para encaminhar a

Prestação de Conta Anual da Câmara Municipal de Saquarema referente ao Exercício de 2023

deste Legislativo Municipal, atendendo assim o disposto na Deliberação TCE/RJ nº 277/17.

  No ensejo, rendemos nossos sinceros votos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

ODINEI GARCIA RAMOS
Presidente da Câmara Municipal de Saquarema

		2024-06-12T16:09:35-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla

		2024-06-12T16:11:45-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC SAFEWEB RFB v5